
Naruszewo, dnia 10 czerwca 2010 roku 

Nr RSG.341 – 2 / 2 / 10 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

„Odnowa miejscowości Nacpolsk i śukowo poprzez budowę chodników”  

1. Na podstawie art. 92 ust.  1 pkt 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) Gmina Naruszewo zwana dalej 
„Zamawiającym” zawiadamia, Ŝe w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji 
zamówienia najkorzystniejszą ofertę złoŜoną przez Wykonawcę: 

 
Zarząd Dróg i Mostów Sp. z o.o.                                                                                                  
ul. Zajazd 8                                                                                                                                       
09 – 100 Płońsk                                                                                                                          

Uzasadnienie wyboru:  
Oferta spełnia wymogi formalno – prawne SIWZ, niepodlega odrzuceniu i uzyskała 
największą ilość punktów w kryterium oceny ofert.  

2. Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp Gmina Naruszewo zawiadamia,                              
Ŝe w niniejszym postępowaniu nie wykluczono Ŝadnego Wykonawcy. 

 
3. Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp Gmina Naruszewo zawiadamia,                               
Ŝe w niniejszym postępowaniu nie odrzucono Ŝadnej oferty. 

 

Pouczenie 
Od niniejszego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie                                   
z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (. Dz. U. z 2007 r. Nr 223,                
poz. 1655 z późniejszymi zmianami) – Dział VI „Środki ochrony prawnej” - art. 180 i 181 
Pzp. 

 
Gmina Naruszewo  informuje, Ŝe w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiot  
zamówienia : „Odnowa miejscowości Nacpolsk i śukowo poprzez budowę chodników” 
wpłynęły następujące oferty: 

Nr Nazwa Wykonawcy  Adres Wykonawcy  Ilość uzyskanych 
punktów. (jedyne 
kryterium – cena) 

Uwagi 

 
 
1 

 
 
SHOPEX Sp. z o.o. 
 

ul. Powstańców Śląskich 
124 lok. 94 
01 – 466 Warszawa 
Fax. 022 632 53 89 
e-mail: shopex@wp.pl 

 
 

74, 69 

 
 

Nie dotyczy  

 
 
2 

 
 
Zielony Ogród Sp. z o.o. 
  
 

ul. Pocztowa 4 
09 – 472 Słupno  
Fax. 024 261 94 75 
e-mail: 
info@zieloneogrody.net 

 
 

62, 67 

 
 

Nie dotyczy 



 
 
3 

 
 
Zarząd Dróg i Mostów 
Sp. z o.o. 
 

ul. Zajazd 8  
09 – 100 Płońsk Fax. 
023 662 35 49 
e-mail: 
zdimplonsk@neostrada.pl 
 

 
 

100, 00 

 
 

Nie dotyczy  

 
 
4 

P.P.H.U. Exp. – Imp. 
PRO – INWEST – BUD  
M. Wojciechowski, P. 
Przyborski 
 

ul. Bohaterów Modlina 27 
05 – 100 Nowy Dwór 
Mazowiecki  
Fax. 022 775 46 08 

 
73, 82 

 
 

Nie dotyczy 

 
Umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego moŜe być zawarta w dniu 16 czerwca 
2010 roku. 
Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wzywa do 
potwierdzenia otrzymania niniejszego zawiadomienia. 
Fax. 023 663 10 51 wew. 34, e-mail: l.krawczyk@naruszewo.pl                                                                                     
 

    Z powaŜaniem  

        WÓJT GMINY 

       /-/ mgr inŜ. Beata Pierścińska  



Naruszewo, dnia 10 czerwca 2010 roku 

Nr RSG.341 – 2 / 2 / 10 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

„Odnowa miejscowości Nacpolsk i śukowo poprzez budowę chodników”  

1. Na podstawie art. 92 ust.  1 pkt 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) Gmina Naruszewo zwana dalej 
„Zamawiającym” zawiadamia, Ŝe w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji 
zamówienia najkorzystniejszą ofertę złoŜoną przez Wykonawcę: 

 
Zarząd Dróg i Mostów Sp. z o.o.                                                                                                  
ul. Zajazd 8                                                                                                                                       
09 – 100 Płońsk                                                                                                                          

Uzasadnienie wyboru:  
Oferta spełnia wymogi formalno – prawne SIWZ, niepodlega odrzuceniu i uzyskała 
największą ilość punktów w kryterium oceny ofert.  

2. Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp Gmina Naruszewo zawiadamia,                              
Ŝe w niniejszym postępowaniu nie wykluczono Ŝadnego Wykonawcy. 

 
3. Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp Gmina Naruszewo zawiadamia,                               
Ŝe w niniejszym postępowaniu nie odrzucono Ŝadnej oferty. 

 

Pouczenie 
Od niniejszego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie                                   
z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (. Dz. U. z 2007 r. Nr 223,                
poz. 1655 z późniejszymi zmianami) – Dział VI „Środki ochrony prawnej” - art. 180 i 181 
Pzp. 

 
Gmina Naruszewo  informuje, Ŝe w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiot  
zamówienia : „Odnowa miejscowości Nacpolsk i śukowo poprzez budowę chodników” 
wpłynęły następujące oferty: 

Nr Nazwa Wykonawcy  Adres Wykonawcy  Ilość uzyskanych 
punktów. (jedyne 
kryterium – cena) 

Uwagi 

 
 
1 

 
 
SHOPEX Sp. z o.o. 
 

ul. Powstańców Śląskich 
124 lok. 94 
01 – 466 Warszawa 
Fax. 022 632 53 89 
e-mail: shopex@wp.pl 

 
 

74, 69 

 
 

Nie dotyczy  

 
 
2 

 
 
Zielony Ogród Sp. z o.o. 
  
 

ul. Pocztowa 4 
09 – 472 Słupno  
Fax. 024 261 94 75 
e-mail: 
info@zieloneogrody.net 

 
 

62, 67 

 
 

Nie dotyczy 



 
 
3 

 
 
Zarząd Dróg i Mostów 
Sp. z o.o. 
 

ul. Zajazd 8  
09 – 100 Płońsk Fax. 
023 662 35 49 
e-mail: 
zdimplonsk@neostrada.pl 
 

 
 

100, 00 

 
 

Nie dotyczy  

 
 
4 

P.P.H.U. Exp. – Imp. 
PRO – INWEST – BUD  
M. Wojciechowski, P. 
Przyborski 
 

ul. Bohaterów Modlina 27 
05 – 100 Nowy Dwór 
Mazowiecki  
Fax. 022 775 46 08 

 
73, 82 

 
 

Nie dotyczy 

 
Umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego moŜe być zawarta w dniu 16 czerwca 
2010 roku. 
Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wzywa do 
potwierdzenia otrzymania niniejszego zawiadomienia. 
Fax. 023 663 10 51 wew. 34, e-mail: l.krawczyk@naruszewo.pl                                                                                     
 

    Z powaŜaniem  

        WÓJT GMINY 

       /-/ mgr inŜ. Beata Pierścińska  


